

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง ในงานปรับปรุงรั้วคอนกรีตบล็อก ด้านทิศเหนือ
๑๒๐ เมตร ด้านทิศตะวันออก ๒๖๘ เมตร โรงพยาบาลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา

๑. โครงการ ปรับปรุงรั้วคอนกรีตบล็อก ด้านทิศเหนือ ๑๒๐ เมตร ด้านทิศตะวันออก ๒๖๘ เมตร โรงพยาบาลปง
อำเภอปง จังหวัดพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๙๐๙,๔๔๐.- บาท (เก้าแสนเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน งานปรับปรุงรั้วคอนกรีตบล็อก ด้านทิศเหนือ ๑๒๐ เมตร ด้านทิศตะวันออก ๒๖๘ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๘๑๖,๐๐๐.- บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบมาตรฐาน กบรส เลขที่ ๓๘๘๒/๒๕๖๖

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

๕.๓ แบบสรุปค่าก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวกุลิสรา เสนาเหนือ  ประธานกรรมการ

๖.๒ นายนราวุฒิ วงคำฟู กรรมการ

๖.๓ นายนิพนธ์ ธรรมไชยกุล กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โรงพยาบาลปง อำเภอปง จังหวัด

<input type="checkbox"/>	ประเภท	รั้วคอนกรีตบล็อก
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลปง
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	3882/2526
<input type="checkbox"/>	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 3 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อ เดือน	จำนวนชั้น
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ สิงหาคม 2566	

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือราคากลางกรมบัญชีกลางที่ กค.0433.2 / ว.499 ลว.28 สิงหาคม 2566

FACTOR .F ประเภทงานอาคาร เจริญไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% . - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก			หมายเหตุ
		ไม่คอกเสาเข็ม			
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	624,334.11			คิด ค่า FACTOR F
	ราคารวมค่า Factor F	1,3085	816,941.18		ที่ราคาทุนไม่เกิน
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ				1,000,000 บาท
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	0.00		
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			816,941.18		
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			816,000.00		บาท / ม.
<input type="checkbox"/>	รวมความยาวเฉลี่ย 1 เมตร	เฉลี่ยราคา	2,009.85		บาท / ม.

คณะกรรมการการกำหนดราคาคณากลาง

(.....)

นางสาวกุลิสรา เสนาเหนือ
ประธานกรรมการ

(.....)

นายนราวุฒิ วงคำฟู
กรรมการ

(.....)

นายนิพนธ์ ธรรมไชยกุล
กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง		รั้วคอนกรีตบล็อก		แบบเลขที่		3882/2526		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลปง อ.ปง จ.พะเยา		เอกสารเลขที่				
ผู้ประมาณการ		วันที่ประมาณราคา		ความยาวรั้ว		406 ม.		
		วันที่ปรับราคา สิงหาคม 2566		สถาปนิก				
				วิศวกร				
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	คิดความยาวรั้ว 295.00 ม.							
	1. ฐานรากชนิด ก - ไม้ดอกเข็ม						0.00	0.00
1	ขุดดิน - ถมดิน	ลบ.ม.	95.00	0.00	0.00	112.00	10,640.00	10,640.00
2	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	42.00	2,100.00	88,200.00	532.00	22,344.00	110,544.00
3	ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50 %)	ตร.ม.	216.00	280.00	60,480.00	139.00	30,024.00	90,504.00
4	ตะปู	กก.	94.00	56.00	5,264.00	0.00	0.00	5,264.00
5	เหล็กเสริมเส้นกลม							
	- RB 6 มม.	กก.	1,073.00	31.15	33,426.10	0.00	0.00	33,426.10
	- RB 9 มม.	กก.	324.00	26.22	8,495.28	0.00	0.00	8,495.28
	- RB 12 มม.	กก.	2,573.00	25.56	65,765.88	0.00	0.00	65,765.88
6	ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	3,970.00	0.00	0.00	3.30	13,101.00	13,101.00
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	42.06	42.00	1,766.52	0.00	0.00	1,766.52
8	ก่อคอนกรีตบล็อก หน้า 7 ซม. แต่งแนวร่อง	ตร.ม.	504.00	105.00	52,920.00	30.00	15,120.00	68,040.00
9	ฉาบปูนเสาคาน และทับหลัง	ตร.ม.	315.00	70.00	22,050.00	105.00	105.00	55,125.00
10	ทาสีพลาสติกภายนอก	ตร.ม.	315.00	42.00	13,230.00	34.00	10,710.00	23,940.00
	รวม				351,597.78		102,044.00	486,611.78
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน ต่อเมตร							
	- ฐานรากชนิด ก - ไม้ดอกเข็ม	ม.	295.00		351,597.78		102,044.00	453,641.78
	- คิดความยาว 1 ม.	ม.	1.00		1,191.86		345.91	1,537.77
	- คิดความยาว 406 ม.	ม.	406.00		483,893.89		140,440.22	624,334.11

(.....)
นางสาวกุลิสรา เสนาเหนือ
ประธานกรรมการ

(.....)
นายธนารุณี วั่งคำฟู
กรรมการ

(.....)
นายนิพนธ์ ธรรมไชยกุล
กรรมการ